SCRIPTA

Numéro Scripta : 2558

Auteur(s) : Guillaume de Lonré [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Tours, Saint-Martin de Marmoutier (abbaye)

Bénéficiaire(s) : Bellême, Saint-Léonard, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1212

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Accord entre les religieux de Bellême et Guillaume de Lonré touchant les fours de Bellême et le bois nommé le Val-aux-Clercs, en vertu duquel lesdits religieux n'auront point de four audit lieu ; mais ils prendront sept deniers par chaque fournée qui se fera dans le four dudit Guillaume, qui leur donne, en outre, cinq arpents de bois, le plus proche de leur terre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 42, p. 59.

Texte établi d'après a

Ego Guillelmus de Longo Radio, miles, notum facio universis hanc paginam inspecturis quod cum inter abbatem et conventum Majoris Monasterii et Rag[inaldum] priorem et monachos de Belismo, ex una parte, et me, ex alia, verteretur contencio super furnis de Belismo et super nemore quodam, quod appellatur Le Val as Clercs ; tandem in curia domni Regis apud Belismum, coram Fulcone Quarrel, milite, et Bartholomeo Drogon, qui tunc temporis erant ballivi de Belismo, sedata est predicta contencio in hunc modum ; scilicet quod abbas et monachi furnum quem habere volebant non habebunt apud Belismum, nec alibi aliquem furnum habebunt, infra metas divisas, scilicet inter Belismum et Serigni ; inter Belismum et Sicam Terram, nec inter Belismum et Mesine, usque ad molendinum de Ausneel. Sed in furno meo de Belismo habebunt septem denarios Perticensis monete, in una quaque furneria decime septimane. Insuper eisdem concessi quinque arpenta terre nemoris mei de Looneio, ubicumque habere poterunt propinquiora juxta terram illorum. Hanc pacis compositionem jamdictus R[aginaldus] prior Belismi et ego fidem corporaliter prestitimus et supra sacrosancta juravimus firmiter ad tenendam. Hoc firmum esse volens et inconcussum, presentis scripti annotatione sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Dni M CC duodecimo.